MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - ROLIM DE MOURA

Resultado Final de Edital

EDITAL 001/2020 – ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-CORDENADOR DO
PROGRAGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA -

PGCEN

            A comissão para Eleição de Coordenador e Vice-Coordenador do programa de Pós-
Graduação em Ensino de Ciências da Natureza - PGECN, torna público o resultado final da
eleição para o cargo de Coordenador e Vice-coordenador.

Cargo: Coordenador

Nome da Candidata Votação corrigida (VC)Situação

Bianca Santos Chisté45.18 Eleita

Cargo: Vice-coordenador

Hão houve inscrito

Rolim de Moura - R0, 18 de agosto de 2020.

Izaias Médice Fernandes

Presidente da Comissão

Kachia Hedeny Téchio

Membro titular da comissão

Resultado Final de Edital MAECN-RM 0477257         SEI 99955958a.000030/2020-38 / pg. 1

Bruno Eduardo Sant'Ana da Silva

Membro Titular da Comissão

Catiane Pacheco Monteiro

Representante Discente – Membro Titular da Comissão

Documento assinado eletronicamente por IZAIAS MEDICE FERNANDES, Docente, em
18/08/2020, às 12:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO EDUARDO SANT'ANA SILVA, Membro de
Comissão, em 18/08/2020, às 13:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por KACHIA HEDENY TECHIO, Coordenador(a), em
18/08/2020, às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0477257 e o código CRC 49B18BF8.

Referência: Proces s o nº 99955958a.000030/2020-38 SEI nº 0477257

Resultado Final de Edital MAECN-RM 0477257         SEI 99955958a.000030/2020-38 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final de Edital MAECN-RM 0477257